
P o s u d e k o p o n e n t a diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce: 
Bc. Ludmila Poštová 

Název práce: 

Návrh štíhlého pracoviště ve výrobním podniku kartónových obalů 

Oponent práce: 
Ing. Petr Elišek, Ph.D. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 10 
2. Cíl práce a jeho formulace 10 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 9 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 9 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 9 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 9 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 10 

CELKOVÝ POČET BODU 74 

TTT CELKOVE HODNOCENI A - výborně 

Závěrečné s tanov isko : 2 ) předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Hodnocená diplomová práce Bc. Ludmily Poštové je velmi kvalitně zpracována po jazykové, grafické, 
formální a odborné stránce. Autorka využila dobré znalosti firemního prostředí, technologie výroby a při 
řešení jednotlivých návrhů postupuje věcně a racionálně. Jednotlivé návrhy řešení jsou logické a 
realizovatelné. Analýza ukazuje u daného návrhu uspořádání pracoviště zefektivnění celého procesu 
kompletace s velkou úsporou času a také poměrně rychlou návratnost vložených finančních prostředků 
nezbytných pro realizaci návrhu. 
Otázky k obhajobě: 
1. Zavedení pracoviště ve tvaru U s rozdělením procesu kompletace mezi 3 pracovníky, použitými 
válečkovými dopravníky, zvedacími plošinami atd. je dobrý nápad. Celkově se tak zvýší teoretický počet 
vyrobených kusů ze 13 na 65 za jednu pracovní hodinu. Tedy rukama pracovníků projde 5x více 
materiálu za pracovní hodinu než dříve. Je to v rámci 8 hodinové pracovní doby v delším horizontu fyzicky 
zvládnutelné? Týká se to například pracovníka označeného pořadovým číslem 2. 

Datum: 29. srpen 2022 Podpis oponenta: 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 40 E - dostatečně 

41 - 50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 - 70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


